
Pagina 1 van 1 
 

RAADSVOORSTEL 
20R.00886 
 
 
 
 
  
Indiener: De voorzitter 

Datum:  17 september 2020 
Contactpersoon:  L. Wanders 

Tel.nr.: 8679 E-mailadres: wanders.l@woerden.nl 
 
Onderwerp:  
 
Wijze van afdoening ingekomen stukken 10 juli 2020 tot en met 17 september 2020 
 
 
Gevraagd besluit: 
 
- De ingekomen stukken over de periode van 10 juli 2020 tot en met 17 september 2020 te 
behandelen zoals voorgesteld. 
 

Bijlagen: 

- Raadsbesluit (20R.00887) 
- Lijst ingekomen stukken 10 juli 2020 tot en met 17 september 2020 

 
 
 
 
De voorzitter, De griffier,  

 

V.J.H. Molkenboer  drs. M.J.W. Tobeas 
 
 
 



RAADSBESLUIT 
20R.00887 
 

  

  
Onderwerp: Wijze van afdoening ingekomen stukken 10 juli 2020 tot en met 17 september 2020 

  
 
 
De raad van de gemeente Woerden; 
 
 
gelezen het voorstel d.d. 17 september 2020 van: 

- De voorzitter 

 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

- 
 

b e s l u i t: 
 
De ingekomen stukken over de periode van 10 juli 2020 tot en met 17 september 2020 te 
behandelen zoals voorgesteld. 

 

 
 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 24 september 2020, 

 
 

De griffier, 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas        
 

 

De voorzitter, 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 
  
 

 <SET:ONDVLG;geldorp_e;molkenboer_vz;0> 
   
 
 



LIJST INGEKOMEN STUKKEN 
10-07-2020 t/m 17-09-2020 

 
 

 Publicatiedatum Onderwerp Behandelvoorstel 
1.  

10-07-2020 
 20.013845 Schriftelijke vragen LijstvanderDoes | 
Exorbitante verhoging rioolheffing 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

2.  
13-07-2020 

 20R.00677 Raadsinformatiebrief | Algemene 
uitkering gemeentefonds meicirculaire 2020 

Voor kennisgeving 
aannemen 

3.  

13-07-2020 

 20R.00739 Raadsinformatiebrief | 
Subsidieregeling algemene voorzieningen sociaal 
domein 

Voor kennisgeving 
aannemen 

4.  

13-07-2020 

 20.013711 Ingekomen brief | Leefbaarheid en 
veiligheid omgeving van Kempensingel en 
Westdampark 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

5.  

13-07-2020 

 20.013720 Bewonersvereniging CPO Amaliahof | 
Gebrek aan voortgang woningbouw CPO 
Amaliahof 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

6.  

13-07-2020 

 20.013674 Recreatieschap Stichtse Groenlanden 
| Accountantsverklaring bij Ontwerp Jaarrekening 
2019 

Voor kennisgeving 
aannemen 

7.  
13-07-2020 

 20.013712 Nederlandse Vereniging voor 
Raadsleden | Zomerbrief 

Voor kennisgeving 
aannemen 

8.  

14-07-2020 
 20.13833 Ingekomen brief | Inspraak projectplan 
herinrichting Meijekade 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

9.  

15-07-2020 

 20R.00703 Raadsvoorstel | Zienswijze op 
ontwerp-jaarrekening 2019 en ontwerp-
programmabegroting 2021 Recreatieschap 
Stichtse Groenlanden 

Doorgeleiden naar 
agendacommissie 

10.  

15-07-2020 

 20R.00673 Raadsinformatiebrief |Pilot 
jeugdbescherming, impact corona en 
voortgangsrapportage Veranderagenda SVMN 

Voor kennisgeving 
aannemen 

11.  

15-07-2020 

 20R.00725 Raadsinformatiebrief | 
Beantwoording motie M6-03 ontwikkelen van 
tiny houses 

Voor kennisgeving 
aannemen 

12.  
15-07-2020 

 20R.00717 Raadsinformatiebrief | Oplevering 
Lokaal Sportakkoord Woerden 

Voor kennisgeving 
aannemen 

13.  
15-07-2020 

 20R.00552 Raadsinformatiebrief | Q1 rapportage 
Ferm Werk 

Voor kennisgeving 
aannemen 

14.  
15-07-2020 

 20R.00720 Beantwoording vragen raadslid De 
Mooij | Ventilatie gemeentehuis 

Voor kennisgeving 
aannemen 

15.  
15-07-2020 

 20R.00737 Beantwoording vragen ChristenUnie-
SGP | Afvalproblematiek grote gezinnen 

Voor kennisgeving 
aannemen 

16.  
15-07-2020 

 20.013868 Ingekomen brief | Kastanjebomen 
exercitieveld 

Voor kennisgeving 
aannemen 

17.  
15-07-2020  20.013852 VNG Ledenbrief | Coronacrisis nr 16 

Voor kennisgeving 
aannemen 

18.  
16-07-2020 

 20R.00767 Raadsinformatiebrief |Uitkomst 
accountantscontrole jaarstukken 2019 Woerden 

Voor kennisgeving 
aannemen 

19.  
16-07-2020 

 20R.00768 Beantwoording vragen raadslid De 
Mooij | Risicobeheersing COVID-19 

Voor kennisgeving 
aannemen 

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-013845-Artikel-42-vragen-LijstvanderDoes-inzake-exorbitante-verhoging-rioolheffing.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-013845-Artikel-42-vragen-LijstvanderDoes-inzake-exorbitante-verhoging-rioolheffing.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00677-Raadsinformatiebrief-inzake-algemene-uitkering-gemeentefonds-meicirculaire-2020.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00677-Raadsinformatiebrief-inzake-algemene-uitkering-gemeentefonds-meicirculaire-2020.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00739-Raadsinformatiebrief-inzake-subsidieregeling-algemene-voorzieningen-sociaal-domein.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00739-Raadsinformatiebrief-inzake-subsidieregeling-algemene-voorzieningen-sociaal-domein.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00739-Raadsinformatiebrief-inzake-subsidieregeling-algemene-voorzieningen-sociaal-domein.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-013711-Burgerbrief-inzake-leefbaarheid-en-veiligheid-omgeving-van-Kempensingel-en-Westdampark.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-013711-Burgerbrief-inzake-leefbaarheid-en-veiligheid-omgeving-van-Kempensingel-en-Westdampark.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-013711-Burgerbrief-inzake-leefbaarheid-en-veiligheid-omgeving-van-Kempensingel-en-Westdampark.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-013720-Bewonersvereniging-CPO-Amaliahof-inzake-gebrek-aan-voortgang-woningbouw-CPO-Amaliahof.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-013720-Bewonersvereniging-CPO-Amaliahof-inzake-gebrek-aan-voortgang-woningbouw-CPO-Amaliahof.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-013720-Bewonersvereniging-CPO-Amaliahof-inzake-gebrek-aan-voortgang-woningbouw-CPO-Amaliahof.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-013674-Stichtse-Groenlanden-inzake-accountantsverklaring-bij-Ontwerp-Jaarrekening-2019.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-013674-Stichtse-Groenlanden-inzake-accountantsverklaring-bij-Ontwerp-Jaarrekening-2019.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-013674-Stichtse-Groenlanden-inzake-accountantsverklaring-bij-Ontwerp-Jaarrekening-2019.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-013712-ZomerBrief-Nederlandse-Vereniging-voor-Raadsleden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-013712-ZomerBrief-Nederlandse-Vereniging-voor-Raadsleden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-13833-Burgerbrief-inzake-inspraak-projectplan-herinrichting-Meijekade.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-13833-Burgerbrief-inzake-inspraak-projectplan-herinrichting-Meijekade.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00703-Raadsvoorstel-zienswijze-op-de-ontwerp-jaarrekening-2019-en-de-ontwerp-programmabegroting-2021-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00703-Raadsvoorstel-zienswijze-op-de-ontwerp-jaarrekening-2019-en-de-ontwerp-programmabegroting-2021-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00703-Raadsvoorstel-zienswijze-op-de-ontwerp-jaarrekening-2019-en-de-ontwerp-programmabegroting-2021-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00703-Raadsvoorstel-zienswijze-op-de-ontwerp-jaarrekening-2019-en-de-ontwerp-programmabegroting-2021-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00673-Raadsinformatiebrief-inzake-pilot-jeugdbescherming-impact-corona-en-voortgangsrapportage-Veranderagenda-SVMN.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00673-Raadsinformatiebrief-inzake-pilot-jeugdbescherming-impact-corona-en-voortgangsrapportage-Veranderagenda-SVMN.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00673-Raadsinformatiebrief-inzake-pilot-jeugdbescherming-impact-corona-en-voortgangsrapportage-Veranderagenda-SVMN.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00725-Raadsinformatiebrief-inzake-beantwoording-motie-M6-03-ontwikkelen-van-tiny-houses.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00725-Raadsinformatiebrief-inzake-beantwoording-motie-M6-03-ontwikkelen-van-tiny-houses.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00725-Raadsinformatiebrief-inzake-beantwoording-motie-M6-03-ontwikkelen-van-tiny-houses.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00717-Raadsinformatiebrief-inzake-oplevering-Lokaal-Sportakkoord-Woerden-PDF.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00717-Raadsinformatiebrief-inzake-oplevering-Lokaal-Sportakkoord-Woerden-PDF.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20R-00552-Raadsinformatiebrief-inzake-Q1-rapportage-Ferm-Werk.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20R-00552-Raadsinformatiebrief-inzake-Q1-rapportage-Ferm-Werk.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00720-Raadsinformatiebrief-beantwoording-art-42-vragen-Fractie-de-Mooij-inzake-ventilatie-gemeentehuis.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00720-Raadsinformatiebrief-beantwoording-art-42-vragen-Fractie-de-Mooij-inzake-ventilatie-gemeentehuis.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00737-Raadsinformatiebrief-beantwoording-art-42-vragen-inzake-afvalproblematiek-grote-gezinnen.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00737-Raadsinformatiebrief-beantwoording-art-42-vragen-inzake-afvalproblematiek-grote-gezinnen.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-013868-Burgerbrief-inzake-kastanjebomen-exercitieveld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-013868-Burgerbrief-inzake-kastanjebomen-exercitieveld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-013852-VNG-Ledennieuwsbrief-inzake-coronacrisis-nr-16.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00767-Raadsinformatiebrief-inzake-uitkomst-controle-door-de-accountant-van-de-jaarstukken-2019-van-de-gemeente-Woerden-1.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00767-Raadsinformatiebrief-inzake-uitkomst-controle-door-de-accountant-van-de-jaarstukken-2019-van-de-gemeente-Woerden-1.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00768-Raadsinformatiebrief-inzake-beantwoording-art-42-vragen-Wilma-de-Mooij-inzake-risicobeheersing-COVID-19.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00768-Raadsinformatiebrief-inzake-beantwoording-art-42-vragen-Wilma-de-Mooij-inzake-risicobeheersing-COVID-19.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 
10-07-2020 t/m 17-09-2020 

 
 

20.  

16-07-2020 

 20.014084 VNG Ledenbrief | Verbeteragenda 
hulpmiddelen; aanbieding en toelichting op 
landelijk 

Voor kennisgeving 
aannemen 

21.  

16-07-2020 

 20.014106 VNG Ledenbrief | Rapport AEF 
financi&euml;le consequenties corona voor 
gemeenten 

Voor kennisgeving 
aannemen 

22.  
16-07-2020 

 20.014066 VNG Ledenbrief | Wijziging Model-
APV zomer 2020 

Voor kennisgeving 
aannemen 

23.  
20-07-2020 

 20.014142 NVVK | Oproep middelen vrij te 
maken voor financi&euml;le hulpverlening 

Voor kennisgeving 
aannemen 

24.  
21-07-2020 

 20R.00743 Raadsinformatiebrief | Evaluatie 
handhavingstraject teckelfokkerijen 

Voor kennisgeving 
aannemen 

25.  

21-07-2020 

 20R.00697 Raadsinformatiebrief | Resultaten 
fase 2 participatietraject afwegingskader 
duurzame energie 

Voor kennisgeving 
aannemen 

26.  
21-07-2020 

 20R.00772 Beantwoording vragen Fractie Bakker 
| Procyclisch of anticyclisch de crisis uit 

Voor kennisgeving 
aannemen 

27.  

21-07-2020 

 20R.00757 Beantwoording vragen 
Inwonersbelangen | Aanpak openbare ruimte 
Hoge Wal 

Voor kennisgeving 
aannemen 

28.  

21-07-2020 

 20R.00736 Beantwoording vragen CDA | 
Meerjaren Onderhoudsprogramma Openbare 
Ruimte 

Voor kennisgeving 
aannemen 

29.  

21-07-2020 

 20.014338 Ingekomen brief | Beheer en 
onderhoud gemeentelijk groen behoud 
kastanjebomen Exercitieveld 

Overlaten aan individuele 
fracties 

30.  
21-07-2020 

 20.014327 GGD regio Utrecht | Vastgestelde 
begroting 2021 

Voor kennisgeving 
aannemen 

31.  
21-07-2020 

 20.014099 Recreatieschap Stichtse Groenlanden 
| Rapport Recreatie in Midden Nederland 

Voor kennisgeving 
aannemen 

32.  
21-07-2020 

 20.014340 GGD regio Utrecht | 
Raadsinformatiebrief voor gemeenteraden 

Voor kennisgeving 
aannemen 

33.  
21-07-2020  20.014349 Stichting Klasse | Jaarverslag 2019 

Voor kennisgeving 
aannemen 

34.  
21-07-2020  20.014320 VNG Ledenbrief | Coronacrisis nr. 17 

Voor kennisgeving 
aannemen 

35.  
21-07-2020 

 20.013619 Landschap Erfgoed Utrecht | 
Klompenpaden jaarbericht 2019 

Voor kennisgeving 
aannemen 

36.  
22-07-2020 

 20R.00777 Raadsinformatiebrief | Seismisch 
onderzoek nabij Harmelen 

Voor kennisgeving 
aannemen 

37.  
22-07-2020 

 B20.00230 Collegebrief | Reactie brief 
Participatieraad Woerden 

Voor kennisgeving 
aannemen 

38.  
22-07-2020 

 B20.00232 Collegebrief | Beantwoording 
schriftelijke vragen tijdens zomerreces 

Voor kennisgeving 
aannemen 

39.  

22-07-2020 
 20.014575 Schriftelijke vragen Fractie Bakker | 
Tekorten lopende begroting 2020 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-014084-VNG-Ledenbrief-inzake-verbeteragenda-hulpmiddelen-aanbieding-en-toelichting-op-landelijk.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-014084-VNG-Ledenbrief-inzake-verbeteragenda-hulpmiddelen-aanbieding-en-toelichting-op-landelijk.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-014084-VNG-Ledenbrief-inzake-verbeteragenda-hulpmiddelen-aanbieding-en-toelichting-op-landelijk.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-014106-VNG-Ledenbrief-inzake-rapport-AEF-financiele-consequenties-corona-voor-gemeenten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-014106-VNG-Ledenbrief-inzake-rapport-AEF-financiele-consequenties-corona-voor-gemeenten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-014106-VNG-Ledenbrief-inzake-rapport-AEF-financiele-consequenties-corona-voor-gemeenten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-014066-VNG-Ledenbrief-inzake-wijziging-Model-APV-zomer-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-014066-VNG-Ledenbrief-inzake-wijziging-Model-APV-zomer-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-014142-NVVK-inzake-oproep-middelen-vrij-te-maken-voor-financiele-hulpverlening.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-014142-NVVK-inzake-oproep-middelen-vrij-te-maken-voor-financiele-hulpverlening.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00743-RIB-inzake-evaluatie-handhavingstraject-teckelfokkerijen.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00743-RIB-inzake-evaluatie-handhavingstraject-teckelfokkerijen.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00697-RIB-inzake-resultaten-fase-2-participatietraject-afwegingskader-duurzame-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00697-RIB-inzake-resultaten-fase-2-participatietraject-afwegingskader-duurzame-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00697-RIB-inzake-resultaten-fase-2-participatietraject-afwegingskader-duurzame-energie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00772-RIB-beantwoording-art-42-vragen-Fractie-Bakker-inzake-procyclisch-of-anticyclisch-de-crisis-uit.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00772-RIB-beantwoording-art-42-vragen-Fractie-Bakker-inzake-procyclisch-of-anticyclisch-de-crisis-uit.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00757-RIB-beantwoording-art-42-vragen-Inwonersbelangen-inzake-aanpak-openbare-ruimte-Hoge-Wal.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00757-RIB-beantwoording-art-42-vragen-Inwonersbelangen-inzake-aanpak-openbare-ruimte-Hoge-Wal.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00757-RIB-beantwoording-art-42-vragen-Inwonersbelangen-inzake-aanpak-openbare-ruimte-Hoge-Wal.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00736-RIB-beantwoording-art-42-vragen-CDA-inzake-Meerjaren-Onderhoudsprogramma-Openbare-Ruimte.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00736-RIB-beantwoording-art-42-vragen-CDA-inzake-Meerjaren-Onderhoudsprogramma-Openbare-Ruimte.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00736-RIB-beantwoording-art-42-vragen-CDA-inzake-Meerjaren-Onderhoudsprogramma-Openbare-Ruimte.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-014338-Burgerbrief-inzake-beheer-en-onderhoud-gemeentelijk-groen-behoud-kastanjebomen-Exercitieveld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-014338-Burgerbrief-inzake-beheer-en-onderhoud-gemeentelijk-groen-behoud-kastanjebomen-Exercitieveld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-014338-Burgerbrief-inzake-beheer-en-onderhoud-gemeentelijk-groen-behoud-kastanjebomen-Exercitieveld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-014327-GGD-regio-Utrecht-inzake-vastgestelde-begroting-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-014327-GGD-regio-Utrecht-inzake-vastgestelde-begroting-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-014099-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-inzake-rapport-Recreatie-in-Midden-Nederland.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-014099-Recreatieschap-Stichtse-Groenlanden-inzake-rapport-Recreatie-in-Midden-Nederland.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-014340-GGD-Regio-Utrecht-inzake-raadsinformatiebrief-voor-gemeenteraden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-014340-GGD-Regio-Utrecht-inzake-raadsinformatiebrief-voor-gemeenteraden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-014349-Stichting-Klasse-inzake-jaarverslag-20191.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-014320-VNG-Ledenbrief-Coronacrisis-nr-17.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-013619-Landschap-Erfgoed-Utrecht-inzake-Klompenpaden-Jaarbericht-2019.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-013619-Landschap-Erfgoed-Utrecht-inzake-Klompenpaden-Jaarbericht-2019.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20r-00777-Raadsinformatiebrief-inzake-seismisch-onderzoek-nabij-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20r-00777-Raadsinformatiebrief-inzake-seismisch-onderzoek-nabij-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/b20-00230-Collegebrief-inzake-reactie-brief-participatieraad-Woerden.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/b20-00230-Collegebrief-inzake-reactie-brief-participatieraad-Woerden.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/b20-00232-Collegebrief-inzake-beantwoording-art-42-vragen-tijdens-zomerreces-1.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/b20-00232-Collegebrief-inzake-beantwoording-art-42-vragen-tijdens-zomerreces-1.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-014575-art-42-vragen-Fractie-Bakker-inzake-tekorten-lopende-begroting-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-014575-art-42-vragen-Fractie-Bakker-inzake-tekorten-lopende-begroting-2020.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 
10-07-2020 t/m 17-09-2020 

 
 

40.  

22-07-2020 
 20.014578 Schriftelijke vragen Fractie Bakker | 
Jaarrekening 2019 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

41.  
22-07-2020 

 20R.00781 Beantwoording vragen 
Inwonersbelangen | Armoedebeleid 

Voor kennisgeving 
aannemen 

42.  

22-07-2020 

 20.014375 Ingekomen brief | Bezwaarbrief aan 
college betreffende onderhoud Emmakade en 
Nassaukade noord 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

43.  

22-07-2020 
 20.014522 Ingekomen brief | Evenement Pracht 
op de Gracht 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

44.  

22-07-2020 
 20.014521 Ingekomen brief | Voorontwerp 
bestemmingsplan Hof van Harmelen 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

45.  
22-07-2020 

 20.014512 VNG Ledenbrief | Stand van zaken 
PGB2.0-systeem 

Voor kennisgeving 
aannemen 

46.  
22-07-2020 

 20.014337 Stichting RWU | Regionale 
Corporatiemonitor 2020 RWU 

Voor kennisgeving 
aannemen 

47.  

23-07-2020 

 20.014570 Belangenvereniging TTG | Reactie 
voorontwerp bestemmingsplan Hof van 
Harmelen 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

48.  

24-07-2020 
 20.014676 Schriftelijke vragen Fractie Bakker | 
Corona teststraat Woerden 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

49.  

27-07-2020 
 20.014759 Ingekomen brief | Bezwaar aan 
afvoer nieuwbouw, baviaan Harmelen 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

50.  
29-07-2020 

 20R.00788 Raadsinformatiebrief | Corona-
teststraat 

Voor kennisgeving 
aannemen 

51.  

31-07-2020 
 20.015079 Ingekomen brief | Bespreking 
effectrapportage Brug Woerden-West 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

52.  

11-08-2020 
 Schriftelijke vragen Progressief Woerden en 
STERK Woerden | Evaluatie Teckelfokker 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

53.  

13-08-2020 
 Schriftelijke vragen Inwonersbelangen | 
Woonverplichting 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

54.  

13-08-2020 
 20.015863 Schriftelijke vragen ChristenUnie-SGP 
| Aankoop nieuwbouwwoningen door beleggers 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

55.  

14-08-2020 
 20.015841 Schriftelijke vragen ChristenUnie-SGP 
| Gepingel op de Singel 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

56.  

14-08-2020 

 20.015870 Schriftelijke vragen Fractie Bakker | 
Kapt Gemeente Woerden bomen aan de 
Boerendijk illegaal 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-014578-art-42-vragen-Fractie-Bakker-inzake-vragen-jaarrekening-2019.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-014578-art-42-vragen-Fractie-Bakker-inzake-vragen-jaarrekening-2019.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00781-RIB-beantwoording-art-42-vragen-Inwonersbelangen-inzake-armoedebeleid.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00781-RIB-beantwoording-art-42-vragen-Inwonersbelangen-inzake-armoedebeleid.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-014375-Burgerbrief-inzake-bezwaarbrief-aan-college-betreffende-onderhoud-Emmakade-en-Nassaukade-noord.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-014375-Burgerbrief-inzake-bezwaarbrief-aan-college-betreffende-onderhoud-Emmakade-en-Nassaukade-noord.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-014375-Burgerbrief-inzake-bezwaarbrief-aan-college-betreffende-onderhoud-Emmakade-en-Nassaukade-noord.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-014522-Burgerbrief-inzake-evenement-Pracht-op-de-Gracht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-014522-Burgerbrief-inzake-evenement-Pracht-op-de-Gracht.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-014521-Burgerbrief-inzake-voorontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-014521-Burgerbrief-inzake-voorontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-014512-VNG-Ledenbrief-inzake-stand-van-zaken-PGB2-0-systeem.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-014512-VNG-Ledenbrief-inzake-stand-van-zaken-PGB2-0-systeem.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-014337-Stichting-RWU-inzake-Regionale-Corporatiemonitor-2020-RWU.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-014337-Stichting-RWU-inzake-Regionale-Corporatiemonitor-2020-RWU.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-014570-Belangenvereniging-TTG-inzake-reactie-voorontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-014570-Belangenvereniging-TTG-inzake-reactie-voorontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-014570-Belangenvereniging-TTG-inzake-reactie-voorontwerp-bestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-014676-art-42-vragen-Fractie-Bakker-inzake-corona-teststraat-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-014676-art-42-vragen-Fractie-Bakker-inzake-corona-teststraat-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-014759-Burgerbrief-inzake-bezwaar-aan-afvoer-nieuwbouw-baviaan-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-014759-Burgerbrief-inzake-bezwaar-aan-afvoer-nieuwbouw-baviaan-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00788-RIB-inzake-Corona-teststraat.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00788-RIB-inzake-Corona-teststraat.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-015079-Burgerbrief-inzake-bespreking-effectrapportage-Brug-Woerden-West.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-015079-Burgerbrief-inzake-bespreking-effectrapportage-Brug-Woerden-West.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Art-42-vragen-Evaluatie-Teckelfokker.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Art-42-vragen-Evaluatie-Teckelfokker.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Art-42-vragen-Inwonersbelangen-inzake-woonverplichting.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Art-42-vragen-Inwonersbelangen-inzake-woonverplichting.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-015863-Art-42-vragen-ChristenUnie-SGP-inzake-aankoop-nieuwbouwwoningen-door-beleggers.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-015863-Art-42-vragen-ChristenUnie-SGP-inzake-aankoop-nieuwbouwwoningen-door-beleggers.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-015841-schriftelijke-vragen-CU-SGP-inzake-gepingel-op-de-Singel.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-015841-schriftelijke-vragen-CU-SGP-inzake-gepingel-op-de-Singel.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-015870-Art-42-vragen-Fractie-Bakker-inzake-Kapt-Gemeente-Woerden-bomen-aan-de-Boerendijk-illegaal.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-015870-Art-42-vragen-Fractie-Bakker-inzake-Kapt-Gemeente-Woerden-bomen-aan-de-Boerendijk-illegaal.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-015870-Art-42-vragen-Fractie-Bakker-inzake-Kapt-Gemeente-Woerden-bomen-aan-de-Boerendijk-illegaal.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 
10-07-2020 t/m 17-09-2020 

 
 

57.  

14-08-2020 
 20.015838 Ingekomen brief | Bezwaar kap 
bomen Emmakade 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

58.  

14-08-2020 

 20.015808 Bewonersgroep Meerkoet Harmelen 
| Reactie op voorontwerpbestemmingsplan Hof 
van Harmelen 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

59.  

17-08-2020 
 20.015901 Schriftelijke vragen 
Inwonersbelangen | Inzet politieboot 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

60.  

17-08-2020 

 20.015873 Schriftelijke vragen LijstvanderDoes 
en Inwonersbelangen | Kapaanvraag platanen 
Emmakade 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

61.  

17-08-2020 
 20.015944 Ingekomen inzake | Kap bomen 
Emmakade 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

62.  

20-08-2020 
 20.016098 Schriftelijke vragen CDA | 
Verkeersveiligheid bouwprojecten bij scholen 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

63.  

20-08-2020 
 20.016066 Ingekomen brief | Kap bomen 
Emmakade Woerden 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

64.  

20-08-2020 
 20.016047 Ingekomen brief | 
Effectenrapportage brug Woerden West 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

65.  

20-08-2020 
 20.016055 Ingekomen brief | Woongenot 
Gasperilaan Cattenbroekerplas 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

66.  

20-08-2020 
 20.016060 Ingekomen brief | Zorgen 
bouwverkeer Jozef Israelslaan 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

67.  

20-08-2020 
 20.016054 Participatieraad | Advies strategische 
herorientatie 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

68.  

24-08-2020 

 20.016164 Schriftelijke vragen Progressief 
Woerden | Woningen maatschappelijke opvang 
en beschermd wonen 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

69.  

26-08-2020 
 20.016301 Ingekomen brief | Verkeersveiligheid 
Dorpsstraat Harmelerwaard Harmelen 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

70.  

26-08-2020 

 20.016228 Ingekomen brief | Reactie bewoners 
Emmakade nav artikelen AD behoud 
monumentale platanen 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

71.  

26-08-2020 

 20.015145 Ingekomen brief | Verzoek 
beschikbaar stellen gezondheidszorg 's avonds en 
in de weekenden 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

72.  
26-08-2020 

 20.015275 RHC Rijnstreek en Lopikerwaard | 
Jaarstukken 2019 en begroting 2021 

Voor kennisgeving 
aannemen 

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-015838-Burgerbrief-inzake-bezwaar-kap-bomen-Emmakade.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-015838-Burgerbrief-inzake-bezwaar-kap-bomen-Emmakade.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-015808-Burgerbrief-bewonersgroep-Meerkoet-Harmelen-inzake-reactie-op-voorontwerpbestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-015808-Burgerbrief-bewonersgroep-Meerkoet-Harmelen-inzake-reactie-op-voorontwerpbestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-015808-Burgerbrief-bewonersgroep-Meerkoet-Harmelen-inzake-reactie-op-voorontwerpbestemmingsplan-Hof-van-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-015901-Art-42-vragen-Inwonersbelangen-inzake-inzet-politieboot.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-015901-Art-42-vragen-Inwonersbelangen-inzake-inzet-politieboot.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-015873-Art-42-vragen-LijstvanderDoes-en-Inwonersbelangen-inzake-kapaanvraag-platanen-Emmakade.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-015873-Art-42-vragen-LijstvanderDoes-en-Inwonersbelangen-inzake-kapaanvraag-platanen-Emmakade.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-015873-Art-42-vragen-LijstvanderDoes-en-Inwonersbelangen-inzake-kapaanvraag-platanen-Emmakade.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-015944-Burgerbrief-inzake-bezwaar-kap-bomen-Emmakade.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-015944-Burgerbrief-inzake-bezwaar-kap-bomen-Emmakade.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-016098-Schriftelijke-vragen-CDA-inzake-verkeersveiligheid-bouwprojecten-bij-scholen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-016098-Schriftelijke-vragen-CDA-inzake-verkeersveiligheid-bouwprojecten-bij-scholen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-016066-Burgerbrief-inzake-kap-bomen-Emmakade-Woerden.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-016066-Burgerbrief-inzake-kap-bomen-Emmakade-Woerden.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-016047-Burgerbrief-inzake-effectenrapportage-brug-Woerden-West.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-016047-Burgerbrief-inzake-effectenrapportage-brug-Woerden-West.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-016055-Burgerbrief-inzake-woongenot-Gasperilaan-Cattenbroekerplas.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-016055-Burgerbrief-inzake-woongenot-Gasperilaan-Cattenbroekerplas.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-016060-Burgerbrief-inzake-zorgen-bouwverkeer-Jozef-Israelslaan.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-016060-Burgerbrief-inzake-zorgen-bouwverkeer-Jozef-Israelslaan.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-016054-Participatieraad-inzake-advies-strategische-herorientatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-016054-Participatieraad-inzake-advies-strategische-herorientatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-016164-Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-inzake-woningen-maatschappelijke-opvang-en-beschermd-wonen.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-016164-Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-inzake-woningen-maatschappelijke-opvang-en-beschermd-wonen.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-016164-Schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-inzake-woningen-maatschappelijke-opvang-en-beschermd-wonen.PDF
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-016301-Burgerbrief-inzake-verkeersveiligheid-Dorpsstraat-Harmelerwaard-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-016301-Burgerbrief-inzake-verkeersveiligheid-Dorpsstraat-Harmelerwaard-Harmelen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-016228-Burgerbrief-inzake-reactie-bewoners-Emmakade-nav-artikelen-AD-behoud-monumentale-platanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-016228-Burgerbrief-inzake-reactie-bewoners-Emmakade-nav-artikelen-AD-behoud-monumentale-platanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-016228-Burgerbrief-inzake-reactie-bewoners-Emmakade-nav-artikelen-AD-behoud-monumentale-platanen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-015145-Burgerbrief-inzake-verzoek-beschikbaar-stellen-gezondheidszorg-s-avonds-en-in-de-weekenden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-015145-Burgerbrief-inzake-verzoek-beschikbaar-stellen-gezondheidszorg-s-avonds-en-in-de-weekenden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-015145-Burgerbrief-inzake-verzoek-beschikbaar-stellen-gezondheidszorg-s-avonds-en-in-de-weekenden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-015275-RHC-Rijnstreek-en-Lopikerwaard-jaarstukken-2019-en-begroting-2021.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-015275-RHC-Rijnstreek-en-Lopikerwaard-jaarstukken-2019-en-begroting-2021.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 
10-07-2020 t/m 17-09-2020 

 
 

73.  

26-08-2020 

 20.016409 VNG Ledenbrief | Norm 
overdrachtgeverschap regionale samenwerking 
bescherrmd wonen en opvang 

Voor kennisgeving 
aannemen 

74.  

27-08-2020 

 20R.00796 Raadsinformatiebrief | 
Adembeschermingswerkplaats 
brandweerkazerne Woerden 

Voor kennisgeving 
aannemen 

75.  
27-08-2020 

 20R.00769 Raadsinformatiebrief | Gemeentelijk 
veiligheidsbeleid eerste helft 2020 

Voor kennisgeving 
aannemen 

76.  

27-08-2020 

 20R.00797 Beantwoording vragen 
Inwonersbelangen | Bewonersinitiatief 
Leidsestraatweg 

Voor kennisgeving 
aannemen 

77.  

27-08-2020 
 20.016400 Adviesgroep brug Woerden-West | 
Definitief advies brug Woerden-West 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

78.  

27-08-2020 

 20.016424 Recreatieschap Stichtse Groenlanden 
|Ontwerp begroting 2021 en ontwerp 
jaarrekening 2019 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

79.  
27-08-2020 

 20.016405 Vereniging Eigen Huis | 
Omgevingswet - participatiewet 

Voor kennisgeving 
aannemen 

80.  

28-08-2020 
 20.016544 Schriftelijke vragen Fractie Bakker | 
Aanleg van klimaatbossen in Woerden 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

81.  

28-08-2020 

 20R.00805 Beantwoording vragen CDA | 
Leefomgeving en veiligheid singelgebied 
Westdampark 

Voor kennisgeving 
aannemen 

82.  

28-08-2020 
 20.016481 Ingekomen brief | GGD en 
coronabeleid 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

83.  

10-09-2020 
 20R.00763 Raadsvoorstel | Beleidsplan 
Gemeentelijke Begraafplaatsen 2020 tot 2030 

Doorgeleiden naar 
agendacommissie 17 
september 

84.  

10-09-2020 
 20.017166 Schriftelijke vragen VVD | Warm in de 
winterhoreca 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

85.  

10-09-2020 

 20.017224 Schriftelijke vragen 
Inwonersbelangen | Vooringenomenheid 
afwegingskader grootschalige duurzame 
energieprojecten? 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

86.  

10-09-2020 

 20.017099 Ingekomen brief | Stichting De 
Groene Buffer over opstellen bestemmingsplan 
Bedrijventerrein De Voortuin A12 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

87.  

10-09-2020 

 20.017165 Ingekomen brief | Reactie Stichting 
InBredius op de mogelijke bezuinigingen voor 
NME Woerden 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

88.  

10-09-2020 

 20.017164 Ingekomen brief Bewonersgroep 
Meerkoet Harmelen | Reactie voorlopig 
bestemmingsplan Hof van Harmelen 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

89.  
10-09-2020 

 20.017055 Ingekomen brief | Maximumsnelheid 
viaduct 't Vinkje 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college 

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-016409-VNG-Ledenbrief-inzake-norm-overrdrachtgeverschap-regionale-samenwerking-bescherrmd-wonen-en-opvang.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-016409-VNG-Ledenbrief-inzake-norm-overrdrachtgeverschap-regionale-samenwerking-bescherrmd-wonen-en-opvang.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-016409-VNG-Ledenbrief-inzake-norm-overrdrachtgeverschap-regionale-samenwerking-bescherrmd-wonen-en-opvang.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00796-RIB-inzake-adembeschermingswerkplaats-brandweerkazerne-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00796-RIB-inzake-adembeschermingswerkplaats-brandweerkazerne-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00796-RIB-inzake-adembeschermingswerkplaats-brandweerkazerne-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00769-RIB-inzake-gemeenteijk-veiligheidsbeleid-eerste-helft-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00769-RIB-inzake-gemeenteijk-veiligheidsbeleid-eerste-helft-2020.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00797-RIB-inzake-bewonersinitiatief-Leidsestraatweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00797-RIB-inzake-bewonersinitiatief-Leidsestraatweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00797-RIB-inzake-bewonersinitiatief-Leidsestraatweg.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-016400-advies-adviesgroep-brug-Woerden-West.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-016400-advies-adviesgroep-brug-Woerden-West.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-016424-Stichtse-Groenlanden-inzake-ontwerp-begroting-2021-en-ontwerp-jaarrekening-2019.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-016424-Stichtse-Groenlanden-inzake-ontwerp-begroting-2021-en-ontwerp-jaarrekening-2019.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Samenwerkingsverbanden/20-016424-Stichtse-Groenlanden-inzake-ontwerp-begroting-2021-en-ontwerp-jaarrekening-2019.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-016405-Vereniging-Eigen-Huis-inzake-omgevingswet-participatiewet.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20-016405-Vereniging-Eigen-Huis-inzake-omgevingswet-participatiewet.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-016544-Schriftelijke-vragen-Fractie-Bakker-inzake-de-aanleg-van-klimaatbossen-in-de-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-016544-Schriftelijke-vragen-Fractie-Bakker-inzake-de-aanleg-van-klimaatbossen-in-de-gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00805-Raadsinformatiebrief-beantwoording-schriftelijke-vragen-CDA-inzake-leefomgeving-en-veiligheid-singelgebied-Westdampark.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00805-Raadsinformatiebrief-beantwoording-schriftelijke-vragen-CDA-inzake-leefomgeving-en-veiligheid-singelgebied-Westdampark.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00805-Raadsinformatiebrief-beantwoording-schriftelijke-vragen-CDA-inzake-leefomgeving-en-veiligheid-singelgebied-Westdampark.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-016481-Burgerbrief-inzake-GGd-en-coronabeleid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-016481-Burgerbrief-inzake-GGd-en-coronabeleid.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00763-raadsvoorstel-Beleidsplan-Gemeentelijke-Begraafplaatsen-2020-2030-met-bijlagen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00763-raadsvoorstel-Beleidsplan-Gemeentelijke-Begraafplaatsen-2020-2030-met-bijlagen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-017166-Schriftelijke-vragen-VVD-Warm-in-de-winterhoreca.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20-017166-Schriftelijke-vragen-VVD-Warm-in-de-winterhoreca.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Vooringenomenheid-afwegingskader-grootschalige-duurzame-energieprojecten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Vooringenomenheid-afwegingskader-grootschalige-duurzame-energieprojecten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Vooringenomenheid-afwegingskader-grootschalige-duurzame-energieprojecten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Vooringenomenheid-afwegingskader-grootschalige-duurzame-energieprojecten.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017099-Ingekomen-brief-Stichting-De-Groene-Buffer-over-opstellen-bestemmingsplan-Bedrijventerrein-De-Voortuin-A12.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017099-Ingekomen-brief-Stichting-De-Groene-Buffer-over-opstellen-bestemmingsplan-Bedrijventerrein-De-Voortuin-A12.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017099-Ingekomen-brief-Stichting-De-Groene-Buffer-over-opstellen-bestemmingsplan-Bedrijventerrein-De-Voortuin-A12.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017165-Ingekomen-brief-Reactie-Stichting-InBredius-op-de-mogelijke-bezuinigingen-voor-NME-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017165-Ingekomen-brief-Reactie-Stichting-InBredius-op-de-mogelijke-bezuinigingen-voor-NME-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017165-Ingekomen-brief-Reactie-Stichting-InBredius-op-de-mogelijke-bezuinigingen-voor-NME-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017164-Ingekomen-brief-reactie-Bewonersgroep-Meerkoet-Harmelen-op-zienswijze-voorlopig-bestemmingsplan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017164-Ingekomen-brief-reactie-Bewonersgroep-Meerkoet-Harmelen-op-zienswijze-voorlopig-bestemmingsplan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017164-Ingekomen-brief-reactie-Bewonersgroep-Meerkoet-Harmelen-op-zienswijze-voorlopig-bestemmingsplan.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017055-Ingekomen-brief-maximumsnelheid-viaduct-t-Vinkje.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017055-Ingekomen-brief-maximumsnelheid-viaduct-t-Vinkje.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 
10-07-2020 t/m 17-09-2020 

 
 

90.  
14-09-2020 

 20R.00832 Raadsvoorstel | 
Omgevingsvergunning Hoofdweg 149 Zegveld 

Doorgeleiden naar 
agendacommissie 

91.  

14-09-2020 

 20R.00852 Raadsinformatiebrief | Zienswijze 
provinciale Ontwerp Omgevingsvisie en Interim 
Omgevingsverordening 

Voor kennisgeving 
aannemen 

92.  

14-09-2020 

 20R.00803 Beantwoording vragen Progressief 
Woerden | Harde aanpak schuldenproblematiek 
vluchtelingen 

Voor kennisgeving 
aannemen 

93.  

14-09-2020 

 20R.00787 Beantwoording vragen 
LijstvanderDoes | Woningen voor vitale en 
zorgbehoevende ouderen 

Voor kennisgeving 
aannemen 

94.  

14-09-2020 
 20.017270 Ingekomen brief | Overlast dorpshuis 
Schulenburch in Kamerik 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

95.  

15-09-2020 

 20R.00853 Raadsinformatiebrief | 
Jaarverantwoording Kinderopvang 2019 
Gemeente Woerden 

Voor kennisgeving 
aannemen 

96.  

15-09-2020 

 20R.00871 Raadsinformatiebrief | Aanvullende 
informatie clientondersteuning t.b.v. strategische 
herorientatie 

Voor kennisgeving 
aannemen 

97.  
15-09-2020 

 20R.00874 Beantwoording schriftelijke vragen 
Fractie Bakker | Jaarrekening 2019 

Voor kennisgeving 
aannemen 

98.  

15-09-2020 

 20R.00850 Beantwoording schriftelijke vragen 
Inwonersbelangen en ChristenUnie/SGP | 
Woonverplichting en aankoop 
nieuwbouwwoningen door beleggers 

Voor kennisgeving 
aannemen 

99.  

15-09-2020 

 20R.00849 Beantwoording schriftelijke vragen 
Progressief Woerden en STERK Woerden | 
Evaluatie teckelfokker 

Voor kennisgeving 
aannemen 

100.  
15-09-2020 

 Schriftelijke vragen CDA - Politiebureau in 
Woerden 

Voor kennisgeving 
aannemen 

101.  
15-09-2020 

 20.017430 Ingekomen brief | Beleidsplan 2021-
2025 Minkema College Bagage voor het leven 

Voor kennisgeving 
aannemen 

102.  

15-09-2020 

 20.017367 Ingekomen brief | Zienswijze 
Koninklijke Horeca Nederland op ontwerp 
bestemmingsplan Houttuin 3 

Ter afdoening in handen 
stellen van het college en 
de raad informeren 

103.  

16-09-2020 

 20R.00877 Raadsinformatiebrief | 
Handhavingstraject geluidsoverlast De 
Schulenburch te Kamerik 

Voor kennisgeving 
aannemen 

104.  
16-09-2020 

 20R.00758 Raadsinformatiebrief Maatwerk het 
Klooster 

Voor kennisgeving 
aannemen 

105.  

16-09-2020 

 20R.00873 Beantwoording schriftelijke vragen 
LijstvanderDoes en Inwonersbelangen | 
Gemeentelijke kapaanvraag 9 bomen aan de 
Emmakade 

Voor kennisgeving 
aannemen 

106.  
16-09-2020 

 20R.00857 Beantwoording schriftelijke vragen 
Inwonersbelangen | Inzet politieboot 

Voor kennisgeving 
aannemen 

107.  
17-09-2020 

 20U.14942 College Woerden | Reactie 
Provinciale Economische Visie 2020-2027 

Ter kennisgeving 
aannemen 

http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/20R-00832-Raadsvoorstel-Omgevingsvergunning-Hoofdweg-149-Zegveld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/20R-00832-Raadsvoorstel-Omgevingsvergunning-Hoofdweg-149-Zegveld.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00852-Raadsinformatiebrief-Zienswijze-provinciale-Ontwerp-Omgevingsvisie-en-Interim-Omgevingsverordening.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00852-Raadsinformatiebrief-Zienswijze-provinciale-Ontwerp-Omgevingsvisie-en-Interim-Omgevingsverordening.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00852-Raadsinformatiebrief-Zienswijze-provinciale-Ontwerp-Omgevingsvisie-en-Interim-Omgevingsverordening.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00803-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Harde-aanpak-schuldenproblematiek-vluchtelingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00803-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Harde-aanpak-schuldenproblematiek-vluchtelingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00803-Beantwoording-vragen-Progressief-Woerden-Harde-aanpak-schuldenproblematiek-vluchtelingen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00787-Beantwoording-vragen-LijstvanderDoes-Woningen-voor-vitale-en-zorgbehoevende-ouderen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00787-Beantwoording-vragen-LijstvanderDoes-Woningen-voor-vitale-en-zorgbehoevende-ouderen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00787-Beantwoording-vragen-LijstvanderDoes-Woningen-voor-vitale-en-zorgbehoevende-ouderen.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017270-Ingekomen-brief-Reactie-bewoners-op-overlast-dorpshuis-Schulenburch-in-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017270-Ingekomen-brief-Reactie-bewoners-op-overlast-dorpshuis-Schulenburch-in-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00853-Jaarverantwoording-Kinderopvang-2019-Gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00853-Jaarverantwoording-Kinderopvang-2019-Gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00853-Jaarverantwoording-Kinderopvang-2019-Gemeente-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00871-Raadsinformatiebrief-Aanvullende-informatie-clientondersteuning-t-b-v-strategische-herorientatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00871-Raadsinformatiebrief-Aanvullende-informatie-clientondersteuning-t-b-v-strategische-herorientatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00871-Raadsinformatiebrief-Aanvullende-informatie-clientondersteuning-t-b-v-strategische-herorientatie.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00874-Schriftelijke-vragen-Fractie-Bakker-jaarrekening-2019.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00874-Schriftelijke-vragen-Fractie-Bakker-jaarrekening-2019.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00850-Beantwoording-schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-en-ChristenUnie-SGP-Woonverplichting-en-aankoop-nieuwbouwwoningen-door-beleggers.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00850-Beantwoording-schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-en-ChristenUnie-SGP-Woonverplichting-en-aankoop-nieuwbouwwoningen-door-beleggers.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00850-Beantwoording-schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-en-ChristenUnie-SGP-Woonverplichting-en-aankoop-nieuwbouwwoningen-door-beleggers.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00850-Beantwoording-schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-en-ChristenUnie-SGP-Woonverplichting-en-aankoop-nieuwbouwwoningen-door-beleggers.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00849-Beantwoording-schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-en-STERk-Woerden-Evluatie-teckelfokker.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00849-Beantwoording-schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-en-STERk-Woerden-Evluatie-teckelfokker.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00849-Beantwoording-schriftelijke-vragen-Progressief-Woerden-en-STERk-Woerden-Evluatie-teckelfokker.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-Politiebureau-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/Schriftelijke-vragen-CDA-Politiebureau-in-Woerden.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017430-Beleidsplan-2021-2025-Minkema-College-Bagage-voor-het-leven.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017430-Beleidsplan-2021-2025-Minkema-College-Bagage-voor-het-leven.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017367-Ingekomen-brief-Zienswijze-ontwerp-bestemmingsplan-Houttuin-3.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017367-Ingekomen-brief-Zienswijze-ontwerp-bestemmingsplan-Houttuin-3.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-017367-Ingekomen-brief-Zienswijze-ontwerp-bestemmingsplan-Houttuin-3.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/20R-00877-Raadsinformatiebrief-Handhavingstraject-geluidsoverlast-De-Schulenburch-te-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/20R-00877-Raadsinformatiebrief-Handhavingstraject-geluidsoverlast-De-Schulenburch-te-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/20R-00877-Raadsinformatiebrief-Handhavingstraject-geluidsoverlast-De-Schulenburch-te-Kamerik.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00758-Raadsinformatiebrief-Maatwerk-het-Klooster.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Stukken-van-college-aan-raad/20R-00758-Raadsinformatiebrief-Maatwerk-het-Klooster.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00873-Beantwoording-schriftelijke-vragen-LijstvanderDoes-en-Inwonersbelangen-Gemeentelijke-kapaanvraag-9-bomen-aan-de-Emmakade.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00873-Beantwoording-schriftelijke-vragen-LijstvanderDoes-en-Inwonersbelangen-Gemeentelijke-kapaanvraag-9-bomen-aan-de-Emmakade.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00873-Beantwoording-schriftelijke-vragen-LijstvanderDoes-en-Inwonersbelangen-Gemeentelijke-kapaanvraag-9-bomen-aan-de-Emmakade.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00873-Beantwoording-schriftelijke-vragen-LijstvanderDoes-en-Inwonersbelangen-Gemeentelijke-kapaanvraag-9-bomen-aan-de-Emmakade.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00857-Beantwoording-schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Inzet-politieboot.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Schriftelijke-vragen/20R-00857-Beantwoording-schriftelijke-vragen-Inwonersbelangen-Inzet-politieboot.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20U-14942-College-Woerden-Reactie-Provinciale-Economische-Visie-2020-2027.pdf
http://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Overige-ingekomen-stukken/20U-14942-College-Woerden-Reactie-Provinciale-Economische-Visie-2020-2027.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 
10-07-2020 t/m 17-09-2020 

 
 
 


	20R.00886 Raadsvoorstel
	20R.00887 Raadsbesluit
	Lijst ingekomen stukken 10-07 tm 17-09

